装修意向书范本
发包方(简称甲方)：
委托代理人：电话：
承包方(简称乙方)：
根据《中华人民共和国合同法》、建设部《家庭居室装饰装修管理试行办法》以及其他有关法律法规规定的原则，结合本工程的具体情况，甲、乙双方在平等、自愿、协商一致的基础上达成如下意向书，共同遵守。
1、装饰施工地点：
2、住房结构：房型房厅厨卫阳台套，施工面积平方米。
3、装饰施工内容：见附件-
、双方约定意向工程总额是：¥元，大写：其中包括工程款¥元，税金¥元，管理费¥元。备注：
本意向书建筑面积只为预估标准，现场实际量完尺寸得出实际的室内面积，按现场测量的室内面积*1.25得出建筑面积为最终签订合同的标准。
5、双方约定优惠条款：
6、双方同意按照本意向书约定建筑面积来确定对应的工程总额，甲方保证此工程总额在不减少的基础上优惠条件生效，如甲方工程总额减少，则约定优惠条款应该重新商议;
7、双方约定工程施工工期共工作日(以现场交底和报建核准后实际开工日期开始计算);
8、双方签订本意向书后，乙方应派设计师到甲方准备施工工地进行实地勘测，勘测后完成设计方案和初步预算;
9、本意向书定金不退，如转化为合同，可抵扣为工程款。
10、甲方根据以上内容同意向乙方支付合同意向金元。
11、本意向书一式两份，甲、乙两方各执一份。
12、其它约定：
甲方(签字)：
代表人：
住址：
电话：
签订日期：年月日
乙方(盖章)：
代表人(签字)：
地址：
电话：
签订日期：年月日